Лидский райисполком
гр. _______________________________
                          (фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________
Дата  рождения: ___________________
проживающего по адресу:

 _________________________________
__________________________________
паспорт: серия____  № _____________
выдан: ___________________________
__________________________________

                                                 (дата выдачи)
идентификационный номер:

    _________________________________
телефон: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение пострадавшего от катастрофы                   на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий, подтверждающее право на льготы предусмотренные статьей 24 Закона Республики Беларусь от 6 января 2009г. №9-З «О социальной защите граждан, пострадавших от  катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий».

В период с __________ по __________ проживал (а) на территории радиоактивного загрязнения:

________________________________________________________________

(место проживания)
Документы и (или) сведения, представляемые гражданином для осуществления административной процедуры:

1. ___паспорт;________________________________

2.___две фотографии  размером 30x40.___________
К заявлению считаю необходимым приложить:

1. ________________________

2. ________________________

3. ________________________
________________                                                      __________________
       (дата)                                                                                (подпись)